
 
 

 
Organizační pokyny pro Zkoušky základního výcviku jezdce 

Západočeská oblast České jezdecké federace 
 
 

1. ZZVJ vypisuje OV ZPČ oblasti na rok, nejdéle do 31.1. 
2. Minimální počet uchazečů je dle pravidel 6 
3. Maximální počet dle pravidel je 20 
4. Uzávěrka přihlášek je 10 dní před datem konání zkoušek 
5. Přihláška musí být vyplněna ve všech požadovaných bodech 
6. Přihláška se odesílá e mailem na adresu člena výboru pro vzdělávání 
7. Zpětně je potvrzena 
8. Přihláška je platná po úhradě poplatku na účet oblasti (viz níže) 
9. Zájemci bude po zaplacení mailem(nutno uvést) zaslána pozvánka 
10. Zápisné je 1 000,- Kč, zaslat na účet GE Money Bank,ČÚ 201281195/0600, 

variabilní symbol je 1 a dále RČ před lomítkem, 
11. Při neúspěchu se zápisné nevrací 
12. Při nedostavení se ke zkoušce bez řádné omluvy zápisné propadá 
13. Pro opakování zkoušky je nutné se na další termín (dle pravidel) přihlásit a zápisné 

(viz výše) znovu uhradit 
14. Přihláška je k dispozici na webu oblasti, včetně mailové adresy k zaslání. 

15. Pro disciplinu endurance budou vypsány v roce 2 termíny a to jeden na jaře 

(Plzeň Bory) a jeden na podzim (Svržno) 

 

 

 

 

V Plzni dne 25.3.2015 


